



Uppgjord av Hans Christensen	Uppgjord av avdelning Haninge Badmintonklubb	Dokument nr HBMK-2023-005
Datum 20231211	Version Rev A	Godkänd Mikael Hemmingberg

Närvarande styrelse:

Mikael Hemmingberg

Hans Christensen

Elliot Vinsa

Hugo Björkqvist

Gustav Grönroos

Morris Boije Hammarsson

Milton Marjasin

Närvarande övriga:

Ove Andersson

För kännedom

Peter Brage

Adrian Brage

Jacob Milgunoff

Ordförande Haninge och Nynäshamn BMK

Sekreterare & Kassör Haninge och Nynäshamn BMK

Ledamot Haninge BMK

Ledamot Haninge BMK

Ledamot Haninge BMK

Ledamot Nynäshamn BMK

Suppleant Haninge BMK

Revisor Haninge och Nynäshamn BMK

Ledamot Nynäshamn BMK

Ledamot Nynäshamn BMK

Revisorssuppleant Haninge och Nynäshamn BMK

Haninge och Nynäshamn BMK Styrelsemöte II 2023

Sammanfattning

I linje med tidigare beslut om gemensam verksamhet i Haninge och Nynäshamn BMK hölls styrelsemöte i Haninge Kulturhus 20231211. Under mötet avhandlades avveckling av Nynäshamn BMK som egen förening, bildandet av en berednings- och planeringsgrupp som ser över hur stödja löpande och sällanaktiviteter i båda kommuner och beslut att kalla till årsmöte 5 februari. Mötet hölls i samtalsform och detta protokoll utgör summering av det som diskuterades.

Agenda

1. Nedstängning av Nynäshamn BMK
2. Återkoppling och förbättringsförslag från våra delområden.
3. Delområdesförslag som input till årsplanering 2024
4. Årsmöte 2024.
5. Övriga frågor.
6. Mötets avslutande



1. NEDSTÄNGNING AV NYNÄSHAMN BMK

Rubrik	Beskrivning	Åtgärd
Nedstängning av Nynäshamn BMK	Vid Nynäshamn BMK:s årsmöte 2023 beslutades att stänga föreningen om en ny styrelse inte kunde etableras. Nuvarande ordförande, sekreterare och kassör är inte tillgängliga för nyval 2024 och nya kandidater har inte kunnat identifieras. Styrelsemötet diskuterade möjliga former att driva verksamheten vidare och då i form av en sektion inom Haninge BMK.	Styrelsemötet beslutade att fortsätta återkopplings- och planeringsdialog baserat på att verksamheten i Nynäshamn BMK drivs som en sektion inom Haninge BMK. Styrelsemötet gav styrelsen i uppdrag att ta fram ett beslutsunderlag för en nedstängning baserad på överförande av nuvarande verksamhet till att ingå som en sektion inom Haninge BMK.

2. ÅTERKOPPLING OCH FÖRBÄTTRINGSFÖRSLAG FRÅN VERKSAMHETSÅR 2023

Rubrik	Beskrivning	Åtgärd
Badminton-träning	I Haninge har deltagandet och kontinuitet i deltagande har gradvis försämrats under hösten. Det har varit svårt att upprätthålla kvalitet i träning, Mikael och Elliot som kvalificerade resurser på plats har ofta varit överdimensionerade och att ha 3 träningstillfällen har upplevts som överdimensionerat. Nuvarande tränare vill inte fortsätta med denna frekvens under rådande situation. I Nynäshamn har deltagande och kontinuitet ligger på en någorlunda jämn nivå och gruppen är hyfsat åldershomogen. Den organiserade träning som genomförs ser vi behöver utvecklas ytterligare. Det finns ett intresse från våra ungdomar att agera instruktörer och tränare i Nynäshamn.	Styrelsemötet beslutade att Mikael och Elliot inför en rutin i whatsapp-gruppen träna där man kan svara kommer eller kommer ej. Styrelsemötet beslutade att Mikael och Milton genomföra en enkätundersökning som ställer ut frågor till alla medlemmar. Styrelsemötet beslutade att ge Hugo uppdraget att agera sammankallande till en beredningsgrupp där åtgärder kan tas fram och att denna grupp tar sitt avstamp i vad medlemmarna faktiskt vill.
Evenemang av sällankaraktär	I skuggan av ett minskat idrottande bland barn och unga ökar efterfrågan på	Styrelsemötet beslutade att ge Hugo som



Titel: Haninge och Nynäshamn BMK Styrelsemöte II 2023

Haninge

	<p>skollovsengagemang från kommunerna. Vi har tidigare satt ambitionsnivån till evenemang på höst- och sportlov, men ser att det finns möjlighet att skala upp detta till i princip alla lov. Haninge kommun vill dessutom genomföra fokuserade pröva-på-block i Vega Aktivitetshus för att aktivera nyinflyttade Haningebor.</p> <p>I januari planerar vi en utflykt till Swedish Open i Uppsala 20 januari 2024, en repris på förra årets utflykt.</p>	<p>sammankallande för en beredningsgrupp i uppdrag att se över en årsplanering och att i denna ta i bruk alla unga som genomgått grundläggande tränarutbildning.</p> <p>Styrelsemötet beslutade att ge Hans i uppdrag att hålla samman en gemensam Nynäshamn och Haninge BMK utflykt till Uppsala 20 januari.</p>
Yonex 08-Cup	<p>Vårt deltagande i 08-cup har av förklarliga skäl minskat, i takt med att det ökat i nästa nivå. Det finns bra engagemang bland de föräldrar som är ute på cuperna och de är helt självgående. Vår bedömning är att Elliot, Alexander, Evelina och ZJ med punktinsatser inom kort är färdiga att spela på nästa nivå.</p> <p>Vi ansvarar för Yonex 08-Cup i maj och för att få fler att bli varma i arrangörskläderna vill vi använda vår nya beredningsgrupp för denna tävling.</p>	<p>Styrelsemötet beslutade att ge Hans i uppdrag att fortsatt hålla samman en 08-gruppen.</p> <p>Styrelsemötet beslutade att ge Hans i uppdrag att involvera beredningsgruppen i genomförandet av majcupen.</p>
Svenska BF:s ungdomstävlingar.	<p>Stockholms Badmintonförbund har tagit fram en tävlingskalender för Stockholmsregionen som vi har för avsikt att ta del av. Anmälan och deltagande funkar fint och vi är nu vana deltagare. Deltagandet har inte tagit riktigt fart i singel eller dubbel och vi vet inte riktigt varför.</p> <p>Vi har funderingar på att arrangera nivå 2-tävlingar i Haninge. Vi har pingat Haninge Kommun om detta och vill se en kvalitetshöjning av hallutrustning.</p>	<p>Styrelsemötet beslutade att ge Mikael och Milton i uppdrag att inkludera tävlandet i en kommande enkät.</p> <p>Styrelsemötet beslutade att ge Hugo som sammankallande i uppdrag att se över vilka hinder som spelargruppen ser i dialog sinsemellan.</p> <p>Styrelsemötet beslutade att ge Hans i uppdrag att se över vad Haninge Kommun kan göra för att förbättra hallutrustning.</p>
Kommunikation	<p>Vår förmåga att nå nya genom olika plattformar blir allt viktigare. Milton ansvarar för kommunikation och börjar</p>	<p>Styrelsemötet beslutade att ge Milton i uppdrag att kolla upp enkätverktyg och att</p>



Titel: Haninge och Nynäshamn BMK Styrelsemöte II 2023

Haninge

bli varm i kläderna. Erfarenheter från höstlovet var att insamling av kontaktuppgifter genom papper inte fungerade. Vi vill också kunna genomföra enkäter och detta blir ett delansvar för kommunikation. Kommunikation skall inkluderas i alla evenemang.

stötta enkätägare. Milton får även i uppdrag att se över möjlighet att använda typ Time Center som anmälningsapp vid evenemang.

3. INPUT TILL PLANERING 2024

Nynäshamn BMK föreslås upphöra under 2024 som separat juridisk person och vi planerar inför 2024 som att denna del ingår som en sektion inom Haninge BMK. Förslaget till kommande årsmöte blir att lägga Nynäshamn BMK i malpåse och öppna denna när det finns en ny styrelse. I planeringen ingår att stänga alla tjänster och överföra nuvarande medlemmar till Haninge BMK. Detta behöver analyseras och vad det innebär läggs fram till årsmötet i februari. Vi kommer inte att ändra nämnvärt, de ändringar som planeras finns redovisade under åtgärder i avsnitt 2. Vi kommer att se över behov av att öka styrelsemötesfrekvensen till 4 möten per år.

4. ÅRSMÖTE 2024

Årsmöte 2024 hålls i Nynäshamn Folkets hus 5 februari kl. 18 till 20.

5. NÄSTA MÖTE

Beslutas vid kommande årsmöte.